

SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA SUMENEP

Nomor: W13-A30/42/KU.01/1/2022

TENTANG PENUNJUKAN TIM PENGELOLA KEUANGAN TAHUN ANGGARAN 2022 PENGADILAN AGAMA SUMENEP

SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA SUMENEP

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara tahun 2022 Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun Anggaran 2022 Nomor : SP DIPA- 005-01.2.401560/2022 dan Nomor : SP DIPA- 005.04.2.401561/2022 tanggal 17 November 2022 dipandang perlu untuk menerbitkan Surat Keputusan Penunjukan Tim Pengelola Keuangan Tahun Anggaran 2022;
 - b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas dan tanggung jawab yang tersebut dalam keputusan ini;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 2. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 3. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksa Pengelola dan Tanggungjawab Keuangan Negara;
- 4. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 5 tahun 2004 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung RI;
- 5. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2006 tentang Kekayaan Negarauangan Negara;
- 6. Undang-Undang Negara Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1989 Jo. Undang-Undang 3 Tahun 2006 jo. Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2009;
- 7. Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2005 tentag Sekretariat Mahkamah Agung RI

- 8. Peraturan Presiden Nomor 14 Tahun 2005 tentag Kepaniteraan Mahkamah Agung RI;
- 9. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 59/PMK.06/2005 tentang Sistem Akuntansi Instansi dan Pelaporan Keuangan Pemerintah Pusat;
- Peraturan Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor: 02 TAHUN 2013 tentang Pedoman Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Belanja Negara Di Lingkungan Mahkamah Agung dan Peradilan yang berada dibawahnya;
- 11. Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung Republik Indonesia No. 63/PA/SK/XII/ 2021 Tentang Petunjuk Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna Barang Satuan Kerja di Lingkungan Mahkamah Agung RI Tahun 2022 dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA SUMENEP TENTANG PENUNJUKAN TIM PENGELOLA KEUANGAN TAHUN ANGGARAN 2022 DI PENGADILAN AGAMA SUMENEP

Pertama

: Menunjuk/mengangkat nama-nama serta jabatan dalam Tim Pengelola Keuangan yang tersebut dalam lampiran I Surat Keputusan ini masing-masing sebagai

Kedua

: Kepada Pejabat yang ditunjuk / diangkat sebagaimana pada poin pertama diatas wajib menyampaikan contaoh tanda tangan (specimen) kepada Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN) Pamekasn.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Sumenep Pada tanggal : 3 Januari 2021

Sekretaris

engadilan Agama Sumenep

ELLY KUSDIANA HOBAIDAH, S.Ag. MP. 197804022003122005 Tanggal: 03 Januari 2022

TIM PENGELOLA KEUANGAN TAHUN ANGGARAN 2022 PENGADILAN AGAMA SUMENEP

NO	Nama/NIP	Jabatan dalam kedinasan	Jabatan dalam Pengguna Anggaran
1.	Elly Kusdiana Hobaidah, S.Ag.	Plt. Sekretaris	Pejabat Pembuat Komitmen
	197804022003122005		
2.	Samsul	Kasub.Bag.	Pejabat Penandatangan Surat Perintah
	196712021993031003	Perencanaan TI dan Pelaporan	Membayar/Pejabat Pengelola Aplikasi Belanja Pegawai
3.	Hj. Afifa Aha	Jurusita Pengganti	Bendahar Pengeluaran
	196709111994032005		
4.	Kusno Rahardi, SH	Kepala Sub. Bagian	Bendahara Penerimaan
	197404221994031003	Kepegawaian, Organisasi dan Tata Laksana	
5.	Jazaak Firdaus Syafaat, S.T.	Pranata Komputer	Staf Pengelola Anggaran
	199609082020121007		
6.	Guntur	PPNPN	Staf Pengelola Anggaran

Ditetapkan di : Sumenep

AGA Pada tanggal : 03 Januari 2022

Pit, Sekretaris Pengadilan Agama Sumenep

ELLY KUSDIANA HOBAIDAH, S.Ag.

IP. 197804022003122005